

# Årsredovisning

---

*Axelot AB*

*556880-9023*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristina Widmark  
2025-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk, paramedicinsk psykoteraeutisk behandling, forskning och utveckling samt produktion, import och försäljning av livsmedel, övrig detaljhandel, ej i butik, hälsoprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	13 122	7 141	221 018	1 200 366	2 180 025
Resultat efter finansiella poster	-183 944	-363 036	28 410	677 886	1 180 836
Soliditet %	99	97	95	86	81

Försäljningen har under räkenskapsåret ökat något jämfört mot föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 405 076	-28 851	1 426 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		-28 851	28 851	0
- Årets resultat			-39 496	-39 496
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 176 225	-39 496	1 186 729

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 176 225
Årets resultat	-39 496
<i>Summa</i>	<i>1 136 729</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	926 729
<i>Summa</i>	<i>1 136 729</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 122	7 141
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-80 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-66 878</b>	<b>7 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 603	-1 590
Övriga externa kostnader	-68 954	-63 460
Personalkostnader	2 -39 356	-307 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 720	-28 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-139 633</b>	<b>-401 577</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-206 511</b>	<b>-394 436</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22 567	31 403
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>22 567</b>	<b>31 400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-183 944</b>	<b>-363 036</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	144 448	326 000
Förändring av överavskrivningar	0	8 185
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>144 448</b>	<b>334 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-39 496</b>	<b>-28 851</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-39 496</b>	<b>-28 851</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	28 720
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	118 080	118 080
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>118 080</i>	<i>146 800</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>118 080</b>	<b>146 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		127 949	207 949
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>127 949</i>	<i>207 949</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 264	796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 592
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 264</i>	<i>5 388</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		953 717	1 224 817
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>953 717</i>	<i>1 224 817</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 082 930</b>	<b>1 438 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 201 010</b>	<b>1 584 954</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 176 225	1 405 076
Årets resultat	-39 496	-28 851
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 136 729	1 376 225
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 186 729</b>	<b>1 426 225</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	5	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>144 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 281	6 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>14 281</b>	<b>14 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 201 010</b>	<b>1 584 954</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	143 600	143 600
Utgående anskaffningsvärden	143 600	143 600
Ingående avskrivningar	-114 880	-86 160
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 720	-28 720
Utgående avskrivningar	-143 600	-114 880
Redovisat värde	0	28 720

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	118 080	118 080
Utgående anskaffningsvärden	118 080	118 080
Redovisat värde	118 080	118 080

### Not 5 Periodiseringsfonder 2024-12-31 2023-12-31

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018	0	133 000
Beskattningsår 2022	0	11 448
Redovisat värde	0	144 448



*UNDERSKRIFTER*

Varberg 2025-02-24

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kristina Widmark*

Kristina Widmark

2025-02-24